

**JACLO Holding ApS**

**Østergade 39, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 61 39 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

---

Jacob Thiim Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** JACLO Holding ApS  
Østergade 39  
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 61 39 79  
Stiftet: 28. april 2017  
Hjemsted: Bramming  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jacob Thiim Nielsen  
Anne-Louise Thiim Nielsen

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed** Jaclo Ejendomme ApS, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -643.466 kr. mod 612.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af underskuddet i JACLO Ejendomme ApS. Datterselskabet har i 2024 foretaget tilpasninger i driften og forventer på baggrund heraf et væsentligt forbedret resultat i 2024.

Selskabet har i maj 2024 gennemført et skattefrit tilskud på 500 tkr. til styrkelse af egenkapitalen i JACLO Ejendomme ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-620.740	627.878
1 Andre finansielle indtægter	708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.092	-13.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-647.374</b>	<b>608.960</b>
3 Skat af årets resultat	3.908	3.828
<b>Årets resultat</b>	<b>-643.466</b>	<b>612.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-620.740	627.878
Disponeret fra overført resultat	-22.726	-15.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-643.466</b>	<b>612.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	375.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>375.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.754	1.088.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>467.754</u>	<u>1.088.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.754</u></b>	<b><u>1.463.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.176	0
	Udsudte skatteaktiver	3.908	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	212.894
	Tilgodehavender i alt	<u>571.084</u>	<u>212.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.659</u>	<u>2.849</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>574.743</u></b>	<b><u>215.743</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.042.497</u></b>	<b><u>1.679.237</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.754	1.038.494
8 Overført resultat	-68.951	-46.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>398.803</u></b>	<b><u>1.042.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.426
Selskabsskat	0	201.066
Anden gæld	637.444	399.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.694</u>	<u>636.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>643.694</u></b>	<b><u>636.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.042.497</u></b>	<b><u>1.679.237</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning	708	0
	<u>708</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.092	13.918
	<u>22.092</u>	<u>13.918</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-3.828
Årets regulering af udskudt skat	-3.908	0
	<u>-3.908</u>	<u>-3.828</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	375.000	375.000
Afgang i årets løb	-375.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>375.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>375.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.038.494	410.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-620.740	627.878
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>417.754</b>	<b>1.038.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>467.754</b>	<b>1.088.494</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jaclo Ejendomme ApS	Bramming	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.038.494	410.616
Resultatandel	-620.740	627.878
	<b>417.754</b>	<b>1.038.494</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-46.225	-31.135
Årets overførte overskud eller underskud	-22.726	-15.090
	<b>-68.951</b>	<b>-46.225</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.